
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00029/2013 

Às 11:09 horas do dia 25 de abril de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 103601, Pregão nº 00029/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação Vaga Estacionamento
Descrição Complementar: Locação de 02 (duas) vagas de estacionamento para a subseção localizada
na cidade de Araçatuba do Coren/SP, para o período de 12 (doze) meses.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: mensal
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3.200,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado
na

aceitação

24/04/2013
12:08:35

Item cancelado na aceitação. Motivo: A única proposta para o item encontra-se
acima do valor estimado, sem possibilidade de negociação. Não havendo outras

propostas, o item será cancelado

Homologado 25/04/2013
11:09:17

Fim do documento

25/04/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/1


